附件6

关于限期补正建设工程投诉材料的通知

  （投诉人）  ：
[bookmark: OLE_LINK55][bookmark: OLE_LINK67]你单位因不满意    （招标人或者招标代理机构）   对  （项目名称）  （项目编号：         标段号：    ，以下简称该项目）所作异议处理结果提起的投诉及相关证明材料，本部门已于   年   月   日收悉。你单位上述投诉材料存在以下问题：
一、投诉书的被投诉人。经审查，你单位将投标人        列为被投诉人。根据《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（鲁建招字〔2014〕26号）第九条规定，投诉书应包含被投诉人的相关信息。因此，请你单位依法补正该项目的被投诉人的相关信息。
二、投诉书的异议和异议答复相关文件。经审查，你单位提交的投诉书没有包括            事项的异议和异议答复相关文件。根据《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（鲁建招字〔2014〕26号）第九条规定，投诉书应包含提出异议和异议答复相关文件。因此，请你单位依法补正提出异议和异议答复相关文件。
[bookmark: OLE_LINK61][bookmark: OLE_LINK58]三、投诉书的有效线索和相关证明材料。经审查，你单位仅提交          ，没有提供             。根据《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（鲁建招字〔2014〕26号）第九条规定，投标人提起投诉的，应当提供有效线索和相关证明材料。因此，请你单位应依法补正有效线索和相关证明材料。
四、投诉书的投诉事项的基本事实。经审查，投诉书的投诉事项的基本事实描述存在                     问题。根据《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（鲁建招字〔2014〕26号）第九条规定，投标人提起投诉的，应当提供投诉事项的基本事实。因此，请你单位依法补正投诉事项的基本事实。
[bookmark: OLE_LINK64]五、投诉书的相关请求及主张。经审查，投诉书的相关请求及主张存在                     问题。根据《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（鲁建招字〔2014〕26号）第九条规定，投标人提起投诉的，应当明确相关请求及主张。因此，请你单位依法补正相关请求及主张。
六、投诉书的署名不符合规定。经审查，投诉书的署名为          。根据《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（鲁建招字〔2014〕26号）第九条规定，投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公章；投诉人是其他组织的，投诉书必须由其主要负责人签字并加盖公章。因此，请你单位依法补正投诉书的署名。
七、授权委托书。经审查，你单位的授权委托书          。根据《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（鲁建招字〔2014〕26号）第十一条规定，代理人办理投诉事务时，应将授权委托书连投诉书一并提交住房城乡建设主管局。授权委托书应当明确有关委托代理权限和事项。因此，请你单位依法补正授权委托书。
[bookmark: OLE_LINK68]根据《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（鲁建招字〔2014〕26号）第十三条第二款第二项规定，本部门现通知你单位提交补正后的投诉书和其他材料。你单位应于   3日内补正上述情形后重新提起投诉。未按照补正期限进行补正或者补正后仍不符合规定的，不予受理。

                               住房城乡建设主管部门
年  月  日